Протокол

проведения Попечительского совета

ГКУ «СРЦН Тонкинского района»
Место проведения: музыкальный зал ГКУ «СРЦН Тонкинского района»

Время-17.10.2019 г. в 14.00

                           Присутствовали:
Члены попечительского совета

Смирнов Ю.А.- председатель Попечительского совета
Груздева О.П.- заместитель председателя Попечительского совета
Минникова Т.В. – секретарь Попечительского совета
Набоких В.А. – член Попечительского совета
Ершова Л.И. – член попечительского совета
Разгулина И.В. – член Попечительского совета
Игнатьева И.А. - член Попечительского совета

Приглашенные:

Директор – Логинов В.Г.
Заведующий хозяйством – Набатов И.В.
Заведующая отделением реабилитации – Егошина С.В.
 Повестка: Укрепление материально-технической базы центра

Ход:

1. Разъяснение положений о Попечительском совете

Докладчик : Логинов В.Г.

2.Знакомство с материально-технической базой центра реабилитации

а)экскурсия по территории и зданию центра

б)проблемы в решении вопросов материально-технического состояния центра –
Логинов В.Г.

Решение :Рекомендовать директору Логинову Виктору Георгиевичу активнее
работать  по укреплению материальной базы  учреждения  с организациями и
предприятиями района.